debe traer una copia de la descripción operatoria y de la patología.  

Las mujeres que tengan estudios como mamografías, ecografías mamarias y/o biopsias 
favor traerlas. 

Allí se cancelan los honorarios del médico y el envío. En este momento la cifra neta a pagar por cada persona es 
de Trescientos ochenta mil pesos m.l. ($380.000) en efectivo. Esta suma es susceptible de variación.